Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Рассветская основная общеобразовательная школа»

Приказ № 104/2

Во исполнение приказа Осинского муниципальногоуправления образования «О
создании кибердружин в муниципальных общеобразовательных организациях», на
основании решения педагогического совета с целью противодействия распространения в
сети Интернет противоправной информации и информации, способной причинить вред
здоровьюи развитию личности обучающихся

1. Создать кибердружину в следующем составе:
Ответственный за координацию работы кибердружины- К у с т о в а  JI .A.  заместитель

директора по УВР;
Члены кибердружины:

6. классные руководители

2. Утвердить Положение о кибердружине МОБУ «Рассветская ООШ» (Приложение 1).
3. Утвердить План работы кибердружины МОБУ «Рассветская ООШ» (приложение 2).
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Шульгина Наталья Владимировна
2. Гамзулина Олеся Сергеевна
3. Олзоева Эльвира Эдуардовна
4. Кустова Мария
5. Гамзулин Руслан

педагог-психолог
учащийся 7 класса
учащийся 7 класса

учитель
Старшая вожата